w dziale czwartym księgi wieczystej 
WA1P/00153214/7 i WA1P/00153212/3 wpisano hipotekę umowną łączną na 

1) Jeżeli działka nie posiada adresu, należy opisowo określić jej położenie. 

wpis w dziale czwartym księgi 
wieczystej 

rzecz Banku Spółdzielczego w Piasecznie do sumy 20 060 000,00 (dwadzieścia 
milionów sześćdziesiąt tysięcy) złotych. 

W przypadku braku księgi 
wieczystej informacja o 
powierzchni działki i stanie 
prawnym nieruchomości2)  

Nie dotyczy 

Informacje dotyczące obiektów 
istniejących położonych w 
sąsiedztwie inwestycji i 
wpływających na warunki 
życia3)

[...]

o Bankowym Funduszu Gwarancyjnym systemie gwarantowania depozytów oraz 
przymusowej restrukturyzacji. 

CZĘŚĆ INDYWIDUALNA 

Cena lokalu mieszkalnego albo 
domu jednorodzinnego 

Cena dla lokalu: 1A, 2B, 3A, 4B, 5A, 6B, 7A, 8B, 9A, 10B, 11A,12B: 
986 500 zł (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt sześć tysięcy pięćset 
złotych 00/100) brutto. 

Cena dla lokalu: 1B, 2A, 3B, 4A, 5B, 6A, 7B, 8A, 9B, 10A, 11B, 12A: 

916 500 zł (słownie: dziewięćset szesnaście tysięcy pięćset złotych 
00/100) brutto. 

Cena udziału w Nieruchomości Drogowej dla lokalu: 1A, 1B, 2A, 2B, 
3A, 3B, 4A, 4B, 5A, 5B, 6A, 6B, 7A, 7B, 8A, 8B, 9A, 9B, 10A, 10B, 
11A, 11B, 12A, 12B:  

2500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100) brutto. 

Powierzchnia użytkowa lokalu 
mieszkalnego albo domu 
jednorodzinnego 

87,79 m2  . Jako powierzchnię użytkową przyjmuje się powierzchnię 
lokalu bez powierzchni pod schodami. 

Cena m2 powierzchni użytkowej 
lokalu mieszkalnego albo domu 
jednorodzinnego 

Cena m2 dla lokalu: 1A, 2B, 3A, 4B, 5A, 6B, 7A, 8B, 9A, 10B, 
11A,12B:  

11 237,04 (słownie: jedenaście tysięcy dwieście trzydzieści siedem 
złotych 04/100) 

Cena m2 dla lokalu: 1B, 2A, 3B, 4A, 5B, 6A, 7B, 8A, 9B, 10A, 11B, 
12A: 

10 439,68  (słownie: dziesięć tysięcy czterysta trzydzieści dziewięć 
złotych 68/100) 

Termin, do którego nastąpi 
przeniesienie prawa własności 
nieruchomości wynikającego z 
umowy deweloperskiej lub jednej z 
umów, o których mowa w art. 2 ust. 
1 pkt 2, 3 lub 5 lub ust. 2 ustawy z 
dnia … o ochronie praw nabywcy 
lokalu mieszkalnego lub domu